
Asociacija „Keturkojo draugas“ 

Kodas 305020013 

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos  sav. Kazlų Rūdos m. J.Basanavičiaus g. 6A-1                                                      

                                                                                                                           

VEIKLOS ATASKAITA   už 2019 m.   

  2020-04-24 

2019 m.  vasario mėn. Asociacija „Keturkojo draugas“ įregisruota  VĮ“ Registrų centrAS“. 

Asociacija rūpinasi    benamiais ir šeimininkų neprižiūrimais augintiniais. Juos gydo, maitina , 

gerina gyvenimo sąlygas. Ieško naujų namų globotiniams ir siekiant stabdyti tolesnį gyvūnų 
dauginimasi jie sterilizuojami. 

Ateinančiais metais planuojama tęsti pradėtus darbus, esminių veiklos pokyčių nenumatoma. 

Globotinių metų pabaigoje buvo 10 kačių. 

2019 m. asociacija gavo finansinę paramą  2906,38 eur. iš  jų: 

Fiziniai asmenys     - 766,55 eur. 

GPM 2%                  - 224.75 eur. 

Juridiniai asmenys:  

Kazlų Rūdos sav. administracija - 1565,08 eur. 

UAB Prima Line                              - 200,00 eur. 

VŠĮ Liudo Mikalausko koncertai – 150,00 eur. 

Lėšos buvo panaudotos apmokėti : 

Veterinarijos paslaugas           – 1515,84 eur. 

Gyvūnų maistas, kraikas, kita – 270,68 eur. 

Patalpų nuoma                          - 2,77 eur. 

Kitos veiklos išlaidos                - 353,56 eur. 

Iš viso panaudota  - 2142,85 eur. 

Nepanaudotų lėšų 2020 metams liko 763,53 eur. 

2019 m. asociacija ilgalaikio turto neturėjo ir nęįsigijo. Darbuotojų neįdarbino ir išlaidų darbo 
užmokesčiui nebuvo. 

 



 

 

 

    


